
采购清单

采购单位 镇安县民政局（本级） 备案函号 ZCSP-镇安县-2024-00266

项目名称 镇安县柴坪区域敬老院附属工程建设项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 1,795,045.52 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他建筑
工程

镇安县柴
坪区域敬
老院附属
工程建设
项目

1,795,045
.52

1 项
1,795,045

.52

主要施工内容为新建敬
老院院墙及大门建设工
程、院落硬化、绿化、
亮化工程、楼道装饰装
修工程、灶房改造工
程。详见评审报告。
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